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Hösten 2007/2 

      Rektorskansliet, inför självständighetsdagen 2007 

Till alla elever, föräldrar och lärareTill alla elever, föräldrar och lärareTill alla elever, föräldrar och lärareTill alla elever, föräldrar och lärare    

Detta cirkulär är höstterminens andra och 
sista och innehåller viktig information med tanke 
på vårterminens tidtabell.  

Julkonserterna  
Under tidigare år har vi samlats till 

julkonsert i Riddarhuset som har kunnat erbjuda 
plats för närmare 400 personer. Detta år ges 
konserten i Gyllenbergsalen vars kapacitet är 
begränsad till 236 personer. Således ger vi i år 
inte bara en utan 2 konserter på lördag, den 15 
december. I den förra medverkar de allra yngsta 
eleverna och den börjar kl. 15.30.  Den senare 
konserten är kl. 18.30.  

Biljettförsäljningen till respektive 
julkonsertkonsert inleds 1 timme före konsertens 
början. Priset är 5 euro för vuxna och 2 euro för 
barn. 

 
I likhet med tidigare år medverkar 

understödsföreningen med att servera glögg och 
pepparkakor samt med ett lotteri. Det sker i 
pausen mellan de två konserterna varav den 
förra slutar ca.16.15. Lotteriets dragning sker kl. 
18.30 inför den senare konserten. Vinstnumren 
publiceras också på skolans hemsida så att också 
de vinnare som lämnat huset efter den förra 
konserten får sina vinster. 

Alla hem kan ansluta sig till 
Understödsföreningen för Helsingfors svenska 
musikinstitut (Musik- och kulturskolan Sandels). 
Medlemsavgiften är 10 euro per läsår och kan 
betalas in på föreningens bankkonto (405531-
212422) med bifogad giroblankett. Kom ihåg att 
skriva in elevens namn i meddelandefältet! Med 

de medel som flyter in i föreningen stöds musik- 
och kulturskolans verksamhet genom 
anskaffningar av bl.a. instrument samt 
elevstipendier.  
Välkommen på julkonsert till Gyllenbergsalen 

den 15 december! 

Studierna – musikinstitutet eller 
kulturskolan? 

Efter hand som kulturskolan inarbetas som 
en del av verksamheten väcks frågor om vilken 
ställning respektive inriktning har. Med 
musikinstitut avses en inriktning som följer den 
fördjupade läroplanen enligt de grunder som har 
utarbetats av Utbildningsstyrelsen. Det är denna 
utbildning som av hävd varit musikinstitutets 
kärnverksamhet. Efter fullgjord utbildning får man 
ett avgångsbetyg från musikens grundnivå som är 
ett officiellt dokument. 

Med kulturskola förstår vi en utbildning som 
i likhet med den fördjupade läroplanen fortskrider 
från en nivå till följande vad gäller 
hantverkskunnandet, men förutsätter inte 
avläggande av nivåprov som dock kan avläggas 
om man vill. Utbildningen genomförs i moduler. 
En ledande princip för kulturskolan är att 
undervisningen alltid genomförs i mindre eller 
större grupper. 

För att reda ut situationen för eleverna och 
hemmen kommer skolan att tillämpa ett system 
som skall klarlägga vilken inriktning som lämpar 
sig bäst för varje studerande. Under vårterminen 
kommer alla lärare att göra en 
nivåprovskartläggning med varje elev. Om det har 
förflutit mer än 3 år sedan det föregående 
nivåprovet har avlagts finns det skäl att överväga 
kulturskolan som studiealternativ. Skotten mellan 
musikinstitut och kulturskola är inte vattentäta – 
det skall alltid gå att byta från den ena inriktningen 
till den andra då förutsättningar finns.  

Mer information om detta finns i skolans 
läroplan och verksamhetsplan som kan laddas ner 
som pdf-dokument på skolans webbsida.  
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Återanmälningarna för läsåret 2008-
2009 

De s.k. återanmälningarna för redan 
inskrivna elever bör inlämnas senast den 11 april 
2008. Anmälningen kan göras elektroniskt på 
webbsidan fr.o.m. mars 2008.  

Nya elever som får studierätt i samband 
med elevantagningen i maj skall ta emot sin 
studieplats genom att betala en anmälningsavgift 
som förfaller i juni. Detta gäller inte redan 
inskrivna elever.  

Vi informerar ännu separat om 
återanmälningarna senare.  

De studerande på grundnivå som har ett 
biämne (som inte ännu avlagt nivåprov 3 i 
huvudämnet) kommer att bli kontaktade separat 
med tanke på fortsättningen. 

Terminsavgifterna 
Höstterminen 2007 slutar fredagen den 21 

december. Vårterminen 2008 inleds måndagen 
den 7 januari. Sportlovet infaller vecka 8. För 
komplett terminsinfo se skolans webbsida under 
länken Läroplanen/Terminerna.  

Med detta cirkulär följer en faktura för 
terminsavgiften för våren 2008. Den förfaller till 
betalning den 8 januari.    

Kansliet 

Kansliet är öppet för expedition fyra dagar 
i veckan, måndag till torsdag kl. 11.00-15.00. 
Utanför de egentliga expeditionstiderna kan man 
nå kansliet per e-post. Gällande brådskande 
meddelanden till lärarna kan man ringa skolans 
civiltjänstgörare Richard på tel. 043-8200341.  

Pinkeby 
TaDaM–utbildningens slutarbete är 

musikalen Pinkeby. Premiären äger rum i 

Gyllenbergsalen den 17 januari 2007. Sista 
möjligheten att se musikalen är den 10 februari. 
Musikalen Pinkeby kan ses av hela familjen från 8 
år och uppåt. 

Musikalen handlar om ett samhälle där 
färskvattnet håller på att ta slut. Som en akut 
åtgärd har myndigheterna förbjudit människorna 
att uträtta sina behov någon annanstans än på de 
offentliga toaletterna. Problemet är att dessa 
toaletter ägs av ett globalt monopolföretag, som 
tar ut hutlösa avgifter av befolkningen. Revolten 
mot systemet kräver sina hjältar som tar upp 
kampen mot förtrycket.  

 
Pinkeby är den sjunde musikalen som 

TaDaM sätter upp och är en fortsättning på 
succéerna Blyton Rock, Friii!, Hope, Fame, Hair 
och Den Lilla Skräckaffären. Pinkeby har tidigare 
framförts på ÅST med originaltiteln Urine Town. 

 

Vi hoppas att flyern och i synnerhet planschen som följer med detta cirkulär 
fästs på någon anslagstavla i skolan, arbetsplatsen, biblioteket o.s.v. 
Du kan också köpa en familjebiljett till musikalens kvällsföreställningar. 

Biljetten är för 2 vuxna och 2 barn och kostar 40 € (normalpris 60€). Beställ 
biljetten genom att ringa 043-8200341 vardagar 13-18.  

Erbjudandet gäller följande föreställningar:  
Lö 19.1 kl. 19, sö 20.1 kl. 17, lö 26.1 kl. 19, sö 27.1 kl. 17, fr 1.2 kl. 19, lö 2.2 kl. 19,  

sö 3.2 kl. 17, lö 9.2 kl. 19, sö 10.2 kl. 17. 
Märk också vårt specialerbjudande för skolor och föreningar. Genom att sälja 50 

biljetter kan man tjäna upp till 550 €. Läs mera på webben.  
En biljett till Pinkeby är en förträfflig julklapp! 

 


